
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené 

podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

z 21. schůze Rady města Milevska, která se konala v  pondělí 30. září 2019 

od 15:30 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Ing. Bohuslav Beneš, 

Mgr. Petr Barda, Karel Procházka, Ing. Jaroslav Mácha, JUDr. Martin Kupec, Ph.D., 

Ing. Vladimíra Štorková. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 21. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 20. schůze RMM a programu 21. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 24.09.2019 - TAJ 

  2. Žádost o souhlas se zařazením investičních záměrů do strategického rámce MAP II ORP      

      Milevsko – 1. a 2. ZŠ - OPSPK 

  3. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou - OSV                             

  4. Dodatek k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska na rok  

      2019 č. Sml 0028/2019 - ORR 

  5. Dotační program ,,Podpora trenérů, rozhodčích a zdravotnických kurzů 2020“ - ORR 

  6. Nová kamera pro MKDS na místo stávající K2  - MKDS 

  7. T-mobile, optická síť – rozšíření - OISM 

  8. Evidence a správa pohledávek k 31.08.2019 - nájem bytů a nebytových prostor - OISM 

  9. Smlouva budoucí na zřízení VB, plynová přípojka, Dukelská - OISM 

10. Smlouva budoucí na zřízení VB, plynová přípojka, Josefa Kytky - OISM 

11. Záměry změnit subjekt v postavení nájemce dvou prostorů sloužících podnikání - OISM 

12. Úprava fakturace podnájemní smlouvy organizační složky města Živé Milevsko - OISM 

13. Poskytování mobilních telekomunikačních služeb v sítích GSM – zadávací řízení - TAJ 

14. Informace a věci ke schválení 

A) Výměna autobusové čekárny v obci Velká - OISM 

B) Smlouva – úprava chodníku v ul. Nádražní před čp. 1092 – 1094 - OISM 

C) Smlouva – úprava chodníku v ul. E. Destinové k domu čp. 1031 - OISM 

D)  Zadání veřejné zakázky – Výměna oken ČOV - OISM 

E) Vyhlášení záměru na prodej dřeva města Milevska - OŽP 

 



2 

 

Revize došlé pošty. 

Materiály v elektronické podobě k bodům č. 1 – 1 3 ,  A )– E)  obdrželi všichni členové RMM  

a písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu.  

 

 

Schválení zápisu 20. schůze RMM a programu 21. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 20. schůze a dále program 21. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 24.09.2019 - TAJ 

Jednání opustil JUDr. Martin Kupec, Ph.D. 

 

Usnesení č. 304/19 

Rada města Milevska  

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 24.09.2019. 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0 , zdržel se - 0 

 

2. Žádost o souhlas se zařazením investičních záměrů do strategického rámce MAP II ORP            

    Milevsko – 1. a 2. ZŠ - OPSPK 

Na jednání se vrátil JUDr. Martin Kupec, Ph.D.  

 

Usnesení č. 305/19 

Rada města Milevska  

I. souhlasí se zařazením investičních záměrů 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko, 

Jeřábkova 690, okres Písek, do Strategického rámce MAP II ORP Milevsko, v rozsahu  

přílohy P1,   

II. souhlasí se zařazením investičních záměrů 2. základní školy J. A. Komenského Milevsko,  

J. A. Komenského 1023, okres Písek, do Strategického rámce MAP II ORP Milevsko, v rozsahu 

přílohy P2. 

Přítomno:  7 pro - 7 , proti - 0 , zdržel se - 0  

 

3. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou - OSV                             

 

Usnesení č. 306/19 

Rada města Milevska  

I. schvaluje s platností od 01.10.2019 přidělení bytu 1+0 č. 26 v domě s pečovatelskou službou 

Libušina 1401, Milevsko, paní , trvalý pobyt  

,  

II. pověřuje vedoucího odboru investic a správy majetku městského úřadu podpisem nájemní 

smlouvy k přidělenému bytu.   

Přítomno:  7 pro - 7 , proti - 0 , zdržel se - 0  

 

4. Dodatek k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska  

      na rok 2019 č. Sml 0028/2019 - ORR 



3 

 

 

Usnesení č. 307/19 

Rada města Milevska  

schvaluje dodatek č. 1 Sml 0028/2019/01 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace  

z rozpočtu města Milevska na rok 2019 č. Sml 0028/2019. 

Přítomno:  7 pro - 7 , proti - 0 , zdržel se - 0  

 

5. Dotační program ,,Podpora trenérů, rozhodčích a zdravotnických kurzů 2020“ - ORR 

 

Usnesení č. 308/19 

Rada města Milevska  

schvaluje:  

a) Dotační program ,,Podpora trenérů, rozhodčích a zdravotnických kurzů 2020“  

v předloženém znění dle přílohy P1, 

b) návrh žádosti o dotaci podle návrhu v příloze P2, 

c) návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace podle návrhu v příloze P3. 

Přítomno:  7 pro - 7, proti - 0 , zdržel se - 0   

 

6. Nová kamera pro MKDS na místo stávající K2  - MKDS 

 

Usnesení č. 309/19 

Rada města Milevska  

I. schvaluje  návrh na realizaci veřejné zakázky nová kamera pro MKDS na místo stávající K2 

(nám. E. Beneše), 

II. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) směrnice SM/11/RMM o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu MM, uzavřít objednávku v rámci veřejné zakázky malého rozsahu nová kamera 

pro MKDS na místo stávající K2 (nám. E. Beneše) s firmou TranSoft a. s., Vrbenská 2082, České 

Budějovice 370 21, IČ: 07946082 za cenu 67.450 Kč bez DPH (81.615 Kč s DPH).  

Přítomno:  7 pro - 7 , proti - 0 , zdržel se - 0  

 

7. T-mobile, optická síť – rozšíření - OISM 

 

Usnesení č. 310/19 

Rada města Milevska  

I. souhlasí, aby investor stavby T-mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1, 148 00  

Praha 4, provedl uložení optického kabelu v pozemcích města Milevska, v k. ú. Milevsko.  

Po dokončení stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu (viz. Příloha P1 – Vyjádření 

ke stavbě), 

II. bere na vědomí tři předložené žádosti o vyjádření pro rozhodnutí o umístění stavby mezi 

městem Milevskem a společností T-mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1,  

148 00  Praha 4, 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  



4 

 

Přítomno:  7 pro - 7 , proti - 0 , zdržel se - 0  

 

8. Evidence a správa pohledávek k 31.08.2019 - nájem bytů a nebytových prostor - OISM 

Jednání opustil JUDr. Martin Kupec, Ph.D. 

 

Usnesení č. 311/19 

Rada města Milevska  

bere na vědomí informaci o evidenci a správě pohledávek k 31.08.2019 ze závazků vzniklých 

uzavřením nájemních smluv na nájem prostor bytových a nebytových. 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0 , zdržel se - 0   

 

9. Smlouva budoucí na zřízení VB, plynová přípojka, Dukelská - OISM 

 

Usnesení č. 312/19 

Rada města Milevska  

I. souhlasí, aby investor stavby paní 

 provedl uložení plynové přípojky v ulici Dukelská. Plynová přípojka bude uložena 

v pozemku ve vlastnictví města Milevska s parc. č. 1621/3 v k. ú. Milevsko a ukončena  

do plynovodní skříně (HUP) na pozemku parc. č. 429/53 v k. ú. Milevsko ve vlastnictví 

investora.  

Po dokončení stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. IV  ve smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený návrh trojstranné smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi 

městem Milevskem, paní  

a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,  

370 01 České Budějovice. 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů, 

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0 , zdržel se - 0   

 

10. Smlouva budoucí na zřízení VB, plynová přípojka, Josefa Kytky - OISM 

 

Usnesení č. 313/19 

Rada města Milevska  

I. souhlasí, aby investoři stavby paní  

, provedli uložení plynové přípojky v ulici J. Kytky. 

Plynová přípojka bude uložena v pozemku ve vlastnictví města Milevska s parc. č. 1832/7 v k. ú. 

Milevsko a ukončena do plynovodní skříně (HUP) na pozemku parc. č. 1832/12 v k. ú. Milevsko 

ve vlastnictví investora.  

Po dokončení stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. IV ve smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený návrh trojstranné smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi 

městem Milevskem, paní 



5 

 

 a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem  

F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice. 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů, 

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0 , zdržel se - 0   

 

11. Záměry změnit subjekt v postavení nájemce dvou prostorů sloužících podnikání - OISM 

 

Usnesení č. 314/19 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí žádosti o změnu nájemní smlouvy ve smluvní straně nájemce,   

II. schvaluje zveřejnit záměr změnit dodatkem k nájemní smlouvě č. MM 788/2007 subjekt 

v postavení nájemce prostoru sloužícího podnikání č. 102 v čp. 235 ul. 5. května,  

III. schvaluje zveřejnit záměr udělit souhlas dodatkem k nájemní smlouvě č. Sml 0241/2019 

s převodem nájmu v souvislosti s převodem podnikatelské činnosti – změna subjektu v postavení 

nájemce prostoru sloužícího podnikání č. 105 v čp. 123 nám. E.  Beneše. 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0 , zdržel se - 0   

 

12. Úprava fakturace podnájemní smlouvy organizační složky města Živé Milevsko - OISM 

 

Usnesení č. 315/19 

Rada města Milevska  

schvaluje dodatek č. 1 k podnájemní smlouvě Sml 0244/2019 ze dne 16.09.2019 mezi městem 

Milevsko, organizační složkou Živé Milevsko jako podnájemcem, a Službami města Milevska, 

spol. s r. o., Karlova 1012, Milevsko, PSČ 399 01, IČ: 49061186, jako nájemcem v předloženém 

znění.  

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0 , zdržel se - 0   

 

13. Poskytování mobilních telekomunikačních služeb v sítích GSM – zadávací řízení - TAJ 

Na jednání se vrátil JUDr. Martin Kupec, Ph.D.  

 

Usnesení č. 316/19 

Rada města Milevska  

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Poskytování 

mobilních telekomunikačních služeb v sítích GSM“ v upraveném znění, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Poskytování mobilních 

telekomunikačních služeb v sítích GSM“ v upraveném znění, 

III. rozhodla provést hodnocení bez e-aukce, 

IV. souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky, 

V. jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v předloženém znění, 

VI. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno:  7 pro - 7 , proti - 0 , zdržel se - 0  

 



6 

 

14. Informace a věci ke schválení 

 

A) Výměna autobusové čekárny v obci Velká - OISM 

Jednání opustil JUDr. Martin Kupec, Ph.D. 

 

Usnesení č. 317/19 

Rada města Milevska  

I. rozhodla zadat výměnu autobusové čekárny v obci Velká společnosti Služby města Milevska, 

spol. s r. o., Karlova 1012, 39901 Milevsko, IČ: 49061186 za nabídkovou cenu 70.310 Kč bez 

DPH, (tj. 89.000 Kč s DPH), 

II. schvaluje krytí tímto rozpočtovým opatřením 

 
   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

2221 6121 

 

6 6097 Výměna 1 autobusové zastávky +89 

2219 5171  6  Chodníky – opravy a udržování -89 

     

VÝDAJE celkem  0 

     

PŘÍJMY celkem 0 

     

FINANCOVÁNÍ celkem 0 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0 , zdržel se - 0   

 

 

B) Smlouva – úprava chodníku v ul. Nádražní před čp. 1092 – 1094 - OISM 

 

Usnesení č. 318/19 

Rada města Milevska  

I. rozhodla zadat úpravu chodníku v ul. Nádražní před čp. 1092–1094, firmě Jiří Hrůza, Zbelítov 

120, 399 01, Milevsko, IČ: 11315377 za nabídnutou cenu 228.500 Kč bez DPH (276.485 včetně 

DPH). 

II. schvaluje Smlouvu o dílo „Úpravu chodníku v ul. Nádražní před čp. 1092–1094“ s firmou Jiří 

Hrůza, Zbelítov 120, 399 01, Milevsko, IČ: 11315377. 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0 , zdržel se - 0   

 

 

C) Smlouva – úprava chodníku v ul. E. Destinové k domu čp. 1031 - OISM 

 

Usnesení č. 319/19 

Rada města Milevska  

rozhodla zadat úpravu chodníku v ul. E. Destinové k domu čp. 1031, Službám města Milevska, 

spol. s r. o., Karlova 1012, Milevsko, IČ: 49061186 za nabídnutou cenu 96.000 Kč bez DPH 

(116.160 Kč včetně DPH). 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0 , zdržel se - 0   

 



7 

 

D)  Zadání veřejné zakázky – Výměna oken ČOV - OISM 

Na jednání se vrátil JUDr. Martin Kupec, Ph.D.  

 

Usnesení č. 320/19 

Rada města Milevska  

I. schvaluje  průběh a výsledek výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Výměna oken 

na administrativní budově ČOV Milevsko“, 

II. rozhodla zadat veřejnou zakázku „Výměna oken na administrativní budově ČOV Milevsko“ 

společnosti Window Holding a. s., se sídlem Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, dle nabídkové 

ceny 324 114,88 Kč bez DPH. 

Přítomno:  7 pro - 7 , proti - 0 , zdržel se - 0  

 

E) Vyhlášení záměru na prodej dřeva města Milevska - OŽP 

 

Usnesení č. 321/19 

Rada města Milevska  

schvaluje návrh „Vyhlášení záměru na prodej dřeva města Milevska“. 

Přítomno:  7 pro - 7 , proti - 0 , zdržel se - 0  

 

 

JUDr. Martin Kupec, Ph.D. navrhuje připravit do rozpočtu 2020 zpracování projektové 

dokumentace na „Sportovně-kulturní areál Bažantnice“ s tím, že se na Radě města Milevska 

připraví podklady – studie od Ing. arch. Jana Hlavína.  

 

Revize došlé pošty. 

 

Dopis č. 25 – MM 56972/2019 – Městys Bernartice – žádost o poskytnutí daru – předán OPSPK 

k vypracování návrhu darovací smlouvy na jednání Zastupitelstva města Milevska dne 

11.12.2019. 

Dopis č. 26 – MM 57341/2019 –  Písecké kočky, z. s. - toulavé a nalezené kočky v Milevsku – 

předán k vyřízení p. starostovi. 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 17:30 hodin. 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.               Michal Horek v. r.  

starosta města                         místostarosta 

 

 

Upravila:  

Iveta Jelínková 


